
Zarządzenie Nr 778/2023
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 14 grudnia 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania urządzeń Smokerlyzer BMC 2000 oraz Smokerlyzer piCO
dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kaliszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIX/670/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 3
lutego  2022  r.  w  sprawie  uchwalenia  Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023, zarządza się co
następuje:

§ 1 

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie w formie darowizny urządzenia:
a) smokerlyzer BMC 2000 o numerze inwentarzowym I/22989 o wartości 1.400,00 zł,
b) smokerlyzer piCO o numerze inwentarzowym I/22990 o wartości 1.782,00 zł,

dla Powiatowej Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej ul.  Kościuszki 6 w Kaliszu o łącznej
wartości 3182,00 zł brutto.

2. Przekazanie powyższego doposażenia nastąpi na podstawie stosownej umowy.

§ 2 

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi  Miasta
Kalisza.
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza i Skarbnikowi Miasta Kalisza.

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                  Prezydent Miasta Kalisza
       /…/

       Krystian Kinastowski


